BonbHOBa Bepa AnekcaHpapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6246/1-25

6252-25

6248/1-25

6248/2-25

6248/3-25

6257/1-25

6257/2-25

6257/3-25

6257/4-25

6090/19-25

6255-25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 «CnbUPCKNN OLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK

000 «CnbUpCKnin oLLEeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK>

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK>

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK»

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUPCKNIA OLIEHLLINK>»

000 «CnbUpCKnin oLLEHLLNK»

000 «CnbnpCcKnin OLEHLLNK»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.03.2025

26.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

24.03.2025

28.03.2025

CBepeHuna

BonbHoBa Bepa AnekcaHAapoBHa

000071

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

aBTOTPAHCMoOpT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

3eMeSibHble
y4acTKu

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN



	Вольнова Вера Александровна

