

Вольнова Вера Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вольнова Вера Александровна			
Номер в реестре членов РОО		000071			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6246/1-25	ООО «Сибирский оценщик»	03.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
6252-25	ООО «Сибирский оценщик»	26.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
6248/1-25	ООО «Сибирский оценщик»	14.03.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6248/2-25	ООО «Сибирский оценщик»	14.03.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6248/3-25	ООО «Сибирский оценщик»	14.03.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6257/1-25	ООО «Сибирский оценщик»	30.03.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6257/2-25	ООО «Сибирский оценщик»	30.03.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6257/3-25	ООО «Сибирский оценщик»	30.03.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6257/4-25	ООО «Сибирский оценщик»	30.03.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6090/19-25	ООО «Сибирский оценщик»	24.03.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6255-25	ООО «Сибирский оценщик»	28.03.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости